
	
	
	
	
	
	
	Приложение  № 3
	

	
	
	
	
	
	
	к Графику разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования поселок Ханымей и проекта бюджета муниципального образования поселок Ханымей на очередной финансовый год и плановый период



	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Показатели по доходам бюджета поселка Ханымей

	
	
	
	
	
	
	

	Наименование кода бюджетной классификации доходов
	Отчетный год
	Текущий год (оценка)
	Очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	             1
	2
	            3 
	               4
	5 
	6 

	
	
	
	
	
	
	
	


